АДМИНИСТРАЦИЯ ШУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03. 2025 г.                                                                       № 16-П
 « О постановке на учет граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных
 условий, предоставляемых по договору
социального найма  по Шуховскому
сельскому поселению»

Рассмотрев заявление граждан, предложение комиссии по жилищным вопросам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Поставить на очередь Плаксину Светлану Владимировну в общий список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договору социального найма  по Шуховскому сельскому поселению

И.о. главы Шуховского сельского поселения                                   Ю.В.Глебко